
UCHWAŁA NR L/257/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Miłomłyn na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miłomłyn na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/177/2012 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Miłomłyn na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Miłomłyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2000



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, 
w czasie której uchwała weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Gross

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2000



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/257/2018

Rady Miejskiej w Miłomłynie

z dnia 28 marca 2018 r.

Podział Gminy Miłomłyn na okręgi wyborcze

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba wybieranych radnych 
w okręgu

1 Miłomłyn ulice:
Jarzębinowa, Leśna, Zatokowa
Sołectwo Tarda: Tarda, Barcinek
Sołectwo Bagieńsko: Ziemaki

1

2 Miłomłyn ulice:
A. K. Czartoryskiego, Ilińska, Jeziorna, H. Kołłątaja, Stanisława Małachowskiego, 
Plażowa, Ignacego Potockiego, Rejtana, Stanisława Staszica, Twarda

1

3 Miłomłyn ulice:
Cicha, Hotelowa, Iławska, Krótka, Miła, Ostródzka, Polna, Prosta, Różana, 
Słoneczna, Spokojna, Wąska, Zaułek Nadleśny

1

4 Miłomłyn ulice:
Kolejowa, Nadleśna, Poprzeczna

1

5 Miłomłyn ulice:
Kwiatowa, Okrężna, Pasłęcka od Nr 1 do Nr 23, Rynkowa

1

6 Miłomłyn ulice:
Kościelna, Łąkowa, Ogrodowa, Warmińska

1

7 Miłomłyn ulice:
Kwiatów Polnych, Lipowa, Mazurska, Pasłęcka od Nr 24 do Nr 37, Przejazdowa, 
Spacerowa, Sportowa, Tartaczna, Tęczowa, Topolowa, Wichrowe Wzgórze, 
Zielona,

1

8 Sołectwo Liwa: Liwa ul. Długa od Nr 56 do Nr 103, Rogowo 1
9 Sołectwo Liwa: Liwa ul. Długa od Nr 18 do Nr 55, Krzywa, Zielona 1
10 Sołectwo Liwa: Liwa ul. Długa od Nr 1 do Nr 17, Gajowa, Leśna, Łąkowa, 

Lubień, Glimy
Sołectwo Bagieńsko: Bagieńsko, Faltyjanki, Piławki

1

11 Sołectwo Boguszewo: Boguszewo, Gil Mały, Gil Wielki, Ostrów Wielki, Zalewo
Sołectwo Wielimowo: Wielimowo

1

12 Sołectwo Liksajny: Liksajny
Sołectwo Winiec: Winiec ul. Jeziorna, Leśna, Słoneczna Polana, Sosnowa, Zatoka 
Leśna

1

13 Sołectwo Bynowo: Bynowo
Sołectwo Dębinka: Dębinka, Kukła
Sołectwo Wielimowo: Kamieńczyk

1

14 Sołectwo Ligi: Ligi, Karnity 1
15 Sołectwo Majdany Wielkie: Majdany Wielkie, Skarpa

Sołectwo Malinnik: Malinnik
Sołectwo Wólka Majdańska: Wólka Majdańska, Majdany Małe

1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2000


		2018-04-27T09:46:32+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




